
 
                         
 
 

 平成２８年５月吉日 
 

お得意様 各位 

                  
                    株式会社 エーアンドブイ 

名古屋市千種区城木町二丁目９８ 
                    ☎052-761-5400 FAX052-761-0909 

 
 
 
 

社員研修による休業のお知らせ 

 
 拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら下記日程より社員研修のため休業させて頂きます。 
ご繁忙の折、皆様には何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高承のうえ 
よろしくお願い申し上げます。 
 

 
６月１６日(木) 休 業 

１７日(金) 休 業 
１８日(土) 休 業 

          １９日(日) 休 業 
            

敬具 
 
 

 


